



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení stavebních úprav a klimatizace - CIV
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Střední odborné učiliště, Praha 4 ,Ohradní 57

se sídlem: Ohradní 57, 140 00 Praha 4
zastoupena: _____
IČ: 14891531
DIČ: CZ14891531
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú. :
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ELIZZA s.r.o

se sídlem: Malebná 960, 149 00 Praha 4 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 576
zastoupena: _____
IČ: 00334561
DIČ: CZ00334561
bankovní spojení: ČSOB Praha 1
č. ú. :
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s ustanovením § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 15.4. 2021 uzavřeli dodatek č.1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“).

II.

Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě

V souladu s ustanovením čl. 7. „Závěrečná ustanovení“, odst. 7.7.. Smlouvy se smluvní strany na základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy dohodly na těchto změnách Smlouvy:

- a) Čl. 4. „Cena díla“ Smlouvy se doplňuje o cenu díla za dohodnuté a specifikované v Příloze č. 1 tohoto dodatku a které činí celkem:

Cena bez DPH v Kč:	897 039,-
DPH v %:	21%
DPH v Kč:	188 378,-
Cena včetně DPH v Kč:	1 085 417,-

Celková cena za provedení předmětu smlouvy včetně výše dodatku č. 1 Smlouvy činí:

celková cena bez DPH v Kč:	3 385 481,42 ,-
DPH v %:	21%

DPH v Kč: 710 950,91,-
Cena celkem vč. DPH 4 096 432,33,-

- b) Termín předání prací obsažených v dodatku : nejpozději do 15.5. 2021“.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy.
2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České republiky.
3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu dodatku.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - a) Příloha č. 1 – položkový rozpočet
7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci, přičemž platí datum posledního podpisu.

Za objednatele: /

Za zhotovitele: _____

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Opravy podlah chodeb	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Opravy podlah chodeb		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021027	Opravy chodeb SOU Ohradní		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ELIZZA s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	58 875	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	756 615	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		815 490	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		815 490	Ostatní náklady neuvedené	81 549
ZRN+ost.náklady+HZS		897 039	Ostatní náklady celkem	81 549
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis :		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %			897 039 Kč
DPH	21,0 %			188 378 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 085 417 Kč

Poznámka :

Stavba : 2021027 Opravy chodeb SOU Ohradní
Objekt : 01 Opravy podlah chodeb

Rozpočet : 1
Opravy podlah chodeb

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	57 300	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	756 615	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 575	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	58 875	756 615	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	815 490	0
Oborová přírážka	0	0,0	815 490	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	815 490	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	815 490	0
Zařízení staveniště	0	0,0	815 490	0
Provoz investora	0	0,0	815 490	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	815 490	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	815 490	0
VRN	0	10,0	815 490	81 549
CELKEM VRN				81 549

Položkový rozpočet

Stavba :	2021027 Opravy chodeb SOU Ohradní	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Opravy podlah chodeb	Opravy podlah chodeb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	30,00	1 910,00	57 300,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				57 300,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
2	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	630,00	46,50	29 295,00
3	773991001R00	Broušení podlah betonových	m2	630,00	63,00	39 690,00
4	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	630,00	94,30	59 409,00
5	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	630,00	255,50	160 965,00
6	776990112U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl3 30MPa	m2	630,00	251,00	158 130,00
7	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	315,00	47,40	14 931,00
8	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	630,00	6,70	4 221,00
9	28342403	Lišta soklová PVC Tarkett Jaslo 100x25 mm	m	520,00	76,54	39 800,80
10	2836001	Tarkett RUBY 70 tl. 2mm , dle výběru	m2	693,00	361,00	250 173,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				756 614,80
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
11	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace PVC	t	0,63	2 500,00	1 575,00
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 575,00